
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

14.03.2024 №A-5173

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для работников образования 
"Педагогический мастер-класс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для работников образования "Педагогический мастер-класс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Владимова Елена 
Станиславовна

«Создание интерактивных 
логопедических игр для детей 
дошкольного возраста с ОНР в 
программе Microsoft Power Point с 
помощью триггеров».

1 место РР - 0 №99018

2 Павлова Инна 
Михайловна

"Изготовление светоотражающего 
элемента - "Фликер" 1 место РР - 0 №99475

3 Лидия Николаевна 
Савенкова "Занимательные овалы" 1 место РР - 0 №100063

4 Каримова Зульфия 
Исламнуровна

Как начинать готовиться к ГИА с 
первых дней учебного года: tips and 
ideas.

1 место РР - 0 №100173

5 Татьяна Сергеевна 
Романова

Спортивное развлечение 
олимпийские игры 1 место РР - 0 №100363

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


